
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

Num. 
205 
432 

82 
146 
713 

57 
413 

63 
220 
181 

29 
969 
129 
334 
523 
441 

51 
11 

353 
208 
242 
608 

85 
279 
240 

98 
256 

22 
777 
322 
266 
801 
190 
469 

49 
64 

119 

Pilota 
CASELLA PAOLO 
SAGLIMBENI MASSIMO 
ORBATI ALESSANDRO 
SBERZE FIORELLO 
GIOVANELLI GIULIANO 
ERCULIANI CLAUDIO 
DALLARI GIORDANO ANTONI
MARESCALCHI MASSIMO 
MEZZEDIMI ALDO 
BANDINI DANIELE 
GRAZIANI MARIO 
CACCIAVELLANI ROBERTO 
MASSAROTTI MARIO 
CHIAPPA VALTER 
FERRANDO SERGIO 
MAROVELLI MAURO 
GALLINGANI GIAN LUCA 
GRAZIANI MARCO 
FIORUCCI PAOLO 
TRAMAGLINO SERGIO 
FISCHI STEFANO 
FRANCUCCI MARIO 
ORBATI GIORGIO 
CODDI TIBERIO 
CASALI DANILO 
PECORA STEFANO 
USLENGHI MAURO 
RIPI MAURIZIO 
FILIPPINI FRANCESCO 
BOSCHI RICCARDO 
CAMOLA MICHELE 
ZERONI MASSIMO 
CERRI FAUSTO 
CHIOSI RICCARDO 
GHITTI CRISTIANO 
NEGRO WALTER VALENTINO 
VALANDRO ENZO 

Classe 
D1 
D1 
C 
B2 
D1 
B2 
C 
D1 
C 
D1 
D1 
D1 
D1 
C 
C 
B2 
B2 
C 
B2 
B1 
C 
D1 
B2 
B2 
C 
D1 
B2 
B2 
B1 
B2 
C 
C 
B1 
B2 
B2 
C 
B2 

Tempo Migliore 

2:03.961 
2:07.766 
2:08.487 
2:09.248 
2:09.601 
2:09.960 
2:11.455 
2:12.221 
2:12.278 
2:12.803 
2:14.838 
2:15.042 
2:15.346 
2:15.921 
2:17.757 
2:17.784 
2:19.131 
2:21.065 
2:21.196 
2:24.880 
2:24.893 
2:28.280 
2:28.596 
2:29.048 
2:29.759 
2:30.870 
2:32.452 
2:34.251 
2:35.833 
2:36.726 
2:39.725 
2:43.173 
2:55.792 
2:57.009 
8:30.625 

Diff 

3.805 
4.526 
5.287 
5.640 
5.999 
7.494 
8.260 
8.317 
8.842 

10.877 
11.081 
11.385 
11.960 
13.796 
13.823 
15.170 
17.104 
17.235 
20.919 
20.932 
24.319 
24.635 
25.087 
25.798 
26.909 
28.491 
30.290 
31.872 
32.765 
35.764 
39.212 
51.831 
53.048 

6:26.664 

Nel Giro 

4 
3 
3 
3 
6 
2 
3 
4 
4 
5 
3 
4 
3 
2 
3 
3 
4 
5 
4 
2 
2 
4 
4 
4 
4 
2 
2 
5 
4 
2 
4 
2 
4 
4 
2 
0 
0 

Marca 
MAICO 
MAICO 
VILLA 
MAICO 
SUZUKI 
MAICO 
MAICO 
YAMAHA 
SUZUKI 
SUZUKI 
MAICO 
MAICO 
HONDA 
MAICO 
HONDA 
MAICO 
VILLA 
MAICO 
VILLA 
ASPES 
KTM 
MAICO 
VILLA 
MAICO 
YAMAHA 
MAICO 
SIMONINI 
MAICO 
ASPES 
KTM 
SWM 
BETA 
KTM 
BULTACO 
MAICO 
MAICO 
KAWASAKI 

Motoclub/Team 

GARDONE RIVIERA 
PORTA NUOVA 
A.M. ARETINA 
INTIMIANO - NATALE NOSED
MIGLIORI-SM ACTION S.S.D.
GARDONE RIVIERA 
INTIMIANO - NATALE NOSED
RAVENNA 
POGGIBONSI 
MIGLIORI-SM ACTION S.S.D.
PANTERA 
MOTO CLUB REGNANO ASSO
TRIESTE 
GORLESE MARIO COLOMBO 
CEVA 
CASTEL SAN PIETRO TERME 
SPORT UISP CARPI 
INTIMIANO - NATALE NOSED
E. BAGLIONI 
RT 973 MX SCHOOL 
SOMMA LOMBARDO 
WYSS MOTORSPORT TEAM 
A.M. ARETINA 
PANTERA 
GALLIATE 
M.V. GALLARATE 
FAST TEAM 
PANTERA 
RT 973 MX SCHOOL 
222 
VALLI OLTREPO 
A.M. ARETINA 
GUBBIO 
TREVISO 
MOTOCLUB R.S. 77 A.S.D. 
BELLINZAGO 
BELLINZAGO 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 08/08/2020 15:16:02 

Servizio Cronometraggio : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Aldo Avi 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
B + C + D1 

Prove Libere I Turno 

Prove (12:00 Tempo) Iniziato a 15:00:32 

Crossdromo Galaello 1,660 km 

08/08/2020 15:00 

MC G.S. GALAELLO
2^ Prova

08/09 Agosto 2020


